UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS -UFAL

FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS–FDA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO–PPGD

PORTARIA nº27/2022–PPGD/FDA/UFAL de 26/12/2022

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Direito da Faculdade
de Direito de Alagoas – FDA/UFAL, com área de concentração em Fundamentos
Constitucionais dos Direitos, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o
Regimento Interno do Curso, RESOLVE:

Designar, para titulares, o Prof. Dr.   Beclaute Oliveira Silva (membro
interno/UFAL e Presidente da Banca),  o Prof. Dr. Pedro Henrique Pedrosa Nogueira
(membro interno/UFAL), e o Prof. Dr. Leonardo Carneiro da Cunha (membro
externo/UFPE), para integrarem a Banca Examinadora de Dissertação Final da
mestranda:

GRACIÉLA FARIAS BRAZ

Intitulada:

“DECISÃO JUDICIAL POR MEIO DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E O
RESPEITO À GARANTIA FUNDAMENTAL DA MOTIVAÇÃO NO JUDICIÁRIO

BRASILEIRO”

Orientador(a):

Prof. Dr.  Frederico Wildson da Silva Dantas

a ser realizada no dia 26/12/2022, segunda-feira, às 10h,  através de Plataforma
digital  Google Teams  por meio do link:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3axbI6sZ41yZzuV-qGxU-aOd-N6-

WcO8muLQHi1gYnTH01%40thread.tacv2/1667339570721?context=%7b%22Tid%22

%3a%229da8f319-abf6-4229-8ba2-

f7692609a75d%22%2c%22Oid%22%3a%22f168a22a-27d1-4f8f-9cf0-

f417726deee4%22%7d

ANDREAS J. KRELL

Prof. Dr. Andreas J. Krell
Coordenador do PPGD

SIAPE: 2121407

Campus A. C. Simões, BR104 – Norte, Km 97 – Tabuleiro do Martins – 57072-970 – Maceió/AL
TEL: (082) 3214 -1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AxbI6sZ41yZzuV-qGxU-aOd-N6-WcO8muLQHi1gYnTH01@thread.tacv2/1667339570721?context=%7b%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%22f168a22a-27d1-4f8f-9cf0-f417726deee4%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AxbI6sZ41yZzuV-qGxU-aOd-N6-WcO8muLQHi1gYnTH01@thread.tacv2/1667339570721?context=%7b%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%22f168a22a-27d1-4f8f-9cf0-f417726deee4%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AxbI6sZ41yZzuV-qGxU-aOd-N6-WcO8muLQHi1gYnTH01@thread.tacv2/1667339570721?context=%7b%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%22f168a22a-27d1-4f8f-9cf0-f417726deee4%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AxbI6sZ41yZzuV-qGxU-aOd-N6-WcO8muLQHi1gYnTH01@thread.tacv2/1667339570721?context=%7b%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%22f168a22a-27d1-4f8f-9cf0-f417726deee4%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AxbI6sZ41yZzuV-qGxU-aOd-N6-WcO8muLQHi1gYnTH01@thread.tacv2/1667339570721?context=%7b%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%22f168a22a-27d1-4f8f-9cf0-f417726deee4%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AxbI6sZ41yZzuV-qGxU-aOd-N6-WcO8muLQHi1gYnTH01@thread.tacv2/1667339570721?context=%7b%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%22f168a22a-27d1-4f8f-9cf0-f417726deee4%22%7d
mailto:mestradodireitoufal@gmail.com